
 

 

ZARZĄDZENIE NR  154/16 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 21 października 2016 r 

 

 
w sprawie powołania Komitetu ds. Organizacji Obchodów 590-lecia Szydłowca 
 

  
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r, poz.446);  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Powołuję Komitet ds. Organizacji Obchodów 590-lecia Szydłowca w 2017 roku w następującym składzie: 

1. Justyna Jezierska – Naczelnik Wydziału Informacji i Promocji UM - przewodnicząca 
2. Małgorzata Bernatek – Dyrektor Szydłowieckiego Centrum Kultury Zamek – z-ca przewodniczącej 
3. Irena Przybyłowska – Hanusz – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Szydłowca 
4. Marek Artur Koniarczyk, - Nauczyciel PG nr 2, Przewodniczący Rady Miejskiej w Szydłowcu 

5. Paweł Bloch – Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu 
6. Krzysztof Gula - Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu 
7. Maciej Kapturski - Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu 
8. Anna Majstrak - Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 
9. Arkadiusz Sokołowski - Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu 

10. Paweł Surdy - Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu 
11. Agnieszka Ślizak - Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 
12. Marzena Pielas – Nauczyciel PG nr 2 w Szydłowcu 
13. Małgorzata Piwowarczyk - Nauczyciel PG nr 2 w Szydłowcu 

 

§ 2. 

 
Zadaniem Komitetu ds. Organizacji Obchodów 590-lecia Szydłowca jest przygotowanie scenariusza 

obchodów 590-rocznicy uzyskania przez Szydłowiec praw miejskich oraz nadzór nad ich realizacją.     
Scenariusz uroczystości powinien zostać przygotowany w terminie do 30 listopada 2016 oraz przedstawiony 

Burmistrzowi Szydłowca celem akceptacji.  
 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Informacji i Promocji oraz Dyrektorowi 

Szydłowieckiego Centrum Kultury Zamek. 
 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Szydłowca 
               

       Artur Ludew 
 

 

 


